Afschriften

- B. *begin 16e eeuw, Bornem, St.-Bernardus Abdij, archief abdij St.-Bernards, hs. nr. 332 = Cartularium (alphabetum) rubrum II, fol. 133^r, nr. G 13, geauthenticeerd door Judocus Bal, apostolisch notaris (gedateerd 1659), naar A.*
- C. *eerste helft 17e eeuw, ibidem, hs. nr. 323 = Cartularium (alphabetum) rubrum I-2, fol. 15^r-15^v, nr. G 13, onder caput: G rubr.: Littere de bonis apud Woude, Haecxdonck et Nyspen, met in de inhoudsopgave, fol. 7^r, de rubriek: Littera de bonis emptis erga Godefridum Bulini (sic) apud Vinckenbroec in Wouda, geauthenticeerd door J. Rubens, openbaar notaris (ongedateerd, ca. 1653), naar A.*

Uitgave

- a. GOETSCHALCKX – VAN DONINCK, in *BGHB*, XXI (1930), p. 213, nr. 512, naar A.

Nos^a Theodericus de Dicho et Iohannes filius Hugonis, scabini in Woude, notum facimus universis presentia visuris quod in nostra propter hoc specialiter constitutus presentia Godefridus filius quondam Rulini de Woude vendidit legitime et se vendidisse coram nobis recognovit viris religiosis, videlicet domino abbati et conventui Loci beati^b Bernardi ordinis Cysterciensis, omnem hereditatem suam et terram cum suis attinentiis et annexis,

1268 ^a hiervoor een aanvangsteken A. – ^b aldus A.

quam habuit idem Godefridus in vico seu loco qui dicitur et vulgaliter nominatur Vinkenbroec in parrochia de Woude, pro quadam summa pecunie sibi a predictis religiosus viris bene persoluta. Et idem Godefridus coram iudice de Woude et etiam coram nobis scabinis predictam hereditatem iure mediante predictis viris religiosus supportavit cum libera resignatione et se ipsum suosque successores de predicta hereditate penitus alienavit memoratos viros religiosus in eadem, prout decebat, investiendo omnia que de lege et consuetudine patrie in talibus fieri sunt consueta super premissis abhibendo.

In cuius rei testimonium sigilla nostra ad instantiam partis utriusque presentibus litteris duximus apponenda.

Datum et actum apud Woude, anno Domini millesimo ducentesimo octogesimo nono, feria tertia proxima post nativitatem beate Marie virginis.^c

(LS1) (S2D)

1269

1290 februari 26

Gerard van Wezemaal, ridder, heer van Bergen op Zoom en van Herselt, verzoekt deken en kapittel van de Dom te Utrecht de aanmaning inzake de betaling, die zij te 's-Hertogenbosch van hem hebben verlangd, te herroepen, aangezien Wouter, zijn kapelaan, drager van deze oorkonde, dit namens hem met hen zal komen regelen.

Origineel

A. Utrecht, RA, archief Domkapittel, inv.nr. 1396. – Afmetingen: hoogte 82 (rechts 60) x breedte 152-177 (onder 174) mm; licht beschadigd, zonder tekstverlies.